21% PVM) 

Kaina**,   Eur su 

21% PVM 

Prekės gamintojas 

(įmonės pavadinimas šalis, ) 
Pastabos 

1 2 3 4 5  6 7 8 

Pirma dalis: 

Pirštinės taktinės atakos pora 78 000 € 32.1428 € 2 507 138.40 SAFARILAND LLC, JAV  

Bendra kaina 1 pirkimo daliai: € 2 507 138.40 Du milijonai penki šimtai septyni tūkstančiai šimtas trisdešimt 

aštuoni EUR. ir 40 ct. 

Aštunta dalis: 

Antkeliai pora 33 000 € 15.0446 € 496 471.80 SAFARILAND LLC, JAV  

Bendra kaina 8 pirkimo daliai: 
€ 496 471.80 Keturi šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt vienas EUR. ir 80 ct. 

Tiekėjas patvirtina, kad kainos nurodytos su PVM, muito, transportavimo iki Pirkėjo sandėlio ir kitomis išlaidomis, galinčiomis turėti įtakos 
prekių kainai. 
Tiekėjas patvirtina, kad prekės bus pristatytos adresu: Savanorių pr. 8 Vilnius, sutartyje numatytomis sąlygomis.